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Siennica, dnia 27 maja 2026 r. 

Sz.P. 
Monika Michalik-Towani 
Radna Rady Miejskiej w Siennicy 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację z dnia 14.05.2026 r. w sprawie pilnego zabezpieczenia 
oraz wykonania ogrodzenia stawów znajdujących się na terenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy przy ul. Mińskiej 38 

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 14.05.2026 r. dotyczącą pilnego 
zabezpieczenia oraz wykonania ogrodzenia stawów znajdujących się na terenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy przy ul. Mińskiej 38, uprzejmie 
informuję, co następuje: 

W odniesieniu do postawionych pytań, przedstawiam następujący stan faktyczny oraz prawy: 
Ad. 1. W budżecie gminy zostały zabezpieczone środki na powstanie ogrodzenia 
uniemożliwiającego bezpośredni dostęp do zbiorników wodnych znajdujących się na terenie 
szkoły. 

Ad. 2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkoły podstawowej jest 
priorytetowe, dlatego dokonujemy wszelkich działań, aby zapewnić bezpieczne korzystanie z 
terenu szkoły. 

Ad. 3. Informuję, iż w dniu dzisiejszym zostało ustawione tymczasowe ogrodzenie stawów 
uniemożliwiające bezpośredni dostęp do zbiorników wodnych, a po uzyskaniu zgody 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i dokonaniu zgłoszenia robót 
budowlanych w starostwie wykonane zostanie stałe ogrodzenie. 

Ad. 4. W dniu dzisiejszym zostało ustawione tymczasowe ogrodzenie uniemożliwiające 
bezpośredni dostęp do zbiorników wodnych. 

Mając na uwadze powyższe, realizacja przedmiotowego zadania - wykonanie ogrodzenia 
stawów przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczniów i osób korzystających z terenu 
szkoły, dlatego podjąłem kroki zmierzające do jak najszybszego rozwiązania problemu i do 
czasu załatwienia formalności związanych z wykonaniem stałego ogrodzenia, zastosowano 
doraźne rozwiązanie w postaci ustawienia tymczasowego ogrodzenia, które spełnia swoją 
funkcję i uniemożliwia bezpośredni do stęp do zbiorników wodnych. 


